
11/02/2019 Classifica arbitri/multe  (Stagione 2018-19)
QUARTA Denis 12 € 14650
MAZZONI Manuel 14 € 13540
LO GUZZO Carmelo 13 € 13200
SARDELLA Gian Luca 12 € 12690
CAPOTORTO Gianluca 9 € 12500
GIOVANNETTI Guido 12 € 12100
BALDINI Lorenzo 13 € 11550
PATERNICO' Carmelo 14 € 10850
ROSSI Michele 14 € 10350
GALASSO Martino 13 € 10250
BETTINI Gabriele 12 € 10100
MORELLI Dario 13 € 9700
FILIPPINI Alessandro 13 € 9100
BORGO Christian 13 € 9090
BORGIONI Denny 13 € 8550
BEGNIS Roberto 14 € 8400
ATTARD Beniamino 14 € 8390
CALBUCCI Gianluca 11 € 8000
SAHIN TOLGA Olge 14 € 7950
BELFIORE Mauro 11 € 7790
VICINO Alessandro 13 € 7100
PAGLIALUNGA Fabrizio 13 € 7090
DI FRANCESCO Guido Federico 14 € 6640
WEIDMANN Luca 13 € 6500
BIGGI Maurizio 14 € 6050 BETTINI Gabriele 1 € 0
BONGIORNI Andrea 13 € 6000 BIGGI Maurizio 1 € 0
PEPPONI Giulio 10 € 5900 BONINSEGNA Matteo 1 € 0
BARTOLI Enrico 14 € 4900 BORGIONI Danny 1 € 0
LANZARINI Saverio 14 € 4600 CALBUCCI Gianluca 1 € 0
GRIGIONI Valerio 13 € 4400 CAPOTORTO Gianluca 1 € 0
VITA Marco 9 € 4200 FILIPPINI Alessandro 1 € 0
NICOLINI Alessandro 12 € 4050 GIOVANNETTI Guido 1 € 0
SABETTA Enrico 11 € 3990 SAHIN TOLGA Olge 1 € 0
MARTOLINI Alessandro 14 € 3940 SEGHETTI Dino Ena 1 € 0
PERCIAVALLE Alessandro 13 € 3400 WEIDMANN Luca 1 € 0
BONINSEGNA Matteo 12 € 1450 VICINO Alessandro 1 € 0

VITA Marco 1 € 0

Non sono contemplate le sanzioni per squalifica campo o giocatori/allenatori
In Blu le partite arbitrate
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ATTARD Beniamino Manuel
Giornata Incontro In coppia Squadra di casa € di Multa Squadra ospite € di Multa Totale

1° 1 Trieste-Bologna Belfiore-Mazzoni Trieste 540
2° 1 Sassari-Varese Begnis-Perciavalle Sassari 450
4° 1 Bologna-Cremona Bongiorni-Paglialunga Bologna 500
5° 1 Torino-Milano Baldini-Mazzoni
7° 1 Trieste-Trento Baldini-Perciavalle
8° 1 Avellino-Venezia Begnis-Di Francesco
9° 1 Pistoia-Brescia Nicolini-Paternicò Pistoia 1000

11° 1 Pesaro-Trento Giovannetti-Lanzarini Pesaro 500
12° 1 Brindisi-Cremona Borgioni-Vicino Brindisi 500
14° 1 Reggio Emilia-Pesaro Paglialunga-Rossi
15° 1 Cantù-Sassari Filippini-Morelli Cantù 2200
16° 1 Torino-Venezia Lo Guzzo-Nicolini Torino 500
18° 1 Pistoia-Milano Calbucci-Sahin Tolga Pistoia 1100
19° 1 Trieste-Varese Di Francesco-Quarta Trieste 1100

5

N° Partite 14 8390 0 8390
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BALDINI Lorenzo
Giornata Incontro In coppia Squadra di casa € di Multa Squadra ospite € di Multa Totale

1° 1 Reggio Emilia-Sassari Borgo-Paglialunga
3° 1 Avellino-Bologna Morelli-Paternicò Avellino 900
4° 1 Trento-Venezia Filippini-Galasso Trento 450
5° 1 Torino-Milano Attard-Mazzoni
7° 1 Trieste-Trento Attard-Perciavalle
8° 1 Milano-Cremona Quarta-Sardella Cremona 3000

11° 1 Brindisi-Bologna Calbucci-Paternicò Brindisi 2000 Bologna 1500
13° 1 Reggio Emilia-Venezia Borgo-Morelli
14° 1 Brindisi-Avellino Boninsegna-Lo Guzzo
15° 1 Pesaro-Torino Paternicò-Pepponi Pesaro 2200
17° 1 Reggio Emilia-Brescia Grigioni-Mazzoni Reggio Emilia 1000
18° 1 Cantù-Cremona Boninsegna-Di Francesco Cantù 500
19° 1 Torino-Sassari Grigioni-Paternicò

5

N° Partite 13 7050 4500 11550

    www.cuoregialloblu.com e.mail info@cuoregialloblu.com

http://www.cuoregialloblu.com
mailto:info@cuoregialloblu.com


BARTOLI Enrico
Giornata Incontro In coppia Squadra di casa € di Multa Squadra ospite € di Multa Totale

1° 1 Trento-Cremona Perciavalle-Rossi
2° 1 Brescia-Reggio Emilia Bongiorni-Lanzarini
3° 1 Brindisi-Sassari Pepponi-Sahin Tolga
5° 1 Brescia-Pesaro Perciavalle-Vicino
6° 1 Milano-Reggio Emilia Di Francesco-Giovannetti
8° 1 Varese-Brindisi Mazzoni-Vita Varese 500
9° 1 Avellino-Pesaro Capotorto-Rossi

10° 1 Pistoia-Bologna Biggi-Boninsegna
12° 1 Milano-Brescia Mazzoni-Vita
14° 1 Torino-Cantù Begnis-Belfiore Torino 900 Cantù 1000
15° 1 Varese-Bologna Biggi-Nicolini Varese 2000
17° 1 Avellino-Cremona Galasso-Lanzarini Avellino 500
18° 1 Torino-Reggio Emilia Borgioni-Filippini
19° 1 Milano-Pesaro Bettini-Pepponi

5

N° Partite 14 3900 1000 4900
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BEGNIS Roberto
Giornata Incontro In coppia Squadra di casa € di Multa Squadra ospite € di Multa Totale

1° 1 Milano-Brindisi Bongiorni-Grigioni
2° 1 Sassari-Varese Attard-Perciavalle Sassari 450
4° 1 Pistoia-Brindisi Di Francesco-Perciavalle
5° 1 Reggio Emilia-Varese Bettini-Capotorto Varese 500
6° 1 Bologna-Cantù Nicolini-Weidmann
8° 1 Avellino-Venezia Attard-Di Francesco
9° 1 Bologna-Sassari Lo Guzzo-Morelli Bologna 2000

10° 1 Trento-Reggio Emilia Galasso-Grigioni
13° 1 Brescia-Sassari Quarta-Weidmann
14° 1 Torino-Cantù Bartoli-Belfiore Torino 900 Cantù 1000
15° 1 Trieste-Milano Di Francesco-Galasso Trieste 550
17° 1 Pesaro-Brindisi Calbucci-Giovannetti
18° 1 Bologna-Avellino Grigioni-Vita Bologna 1000
19° 1 Reggio Emilia-Cantù Galasso-Giovannetti Reggio Emilia 1000 Cantù 1000

5

N° Partite 14 5900 2500 8400
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BELFIORE Mauro
Giornata Incontro In coppia Squadra di casa € di Multa Squadra ospite € di Multa Totale

1° 1 Trieste-Bologna Attard-Mazzoni Trieste 540
3° 1 Varese-Trento Mazzoni-Weidmann Varese 500
4° 1 Sassari-Torino Biggi-Sardella
6° 1 Pistoia-Cremona Morelli -Sahin Tolga Pistoia 450
7° 1 Venezia-Milano Filippini-Paternicò
9° 1 Brindisi-Reggio Emilia Di Francesco-Sabetta

10° 1 Torino-Pistoia Borgo-Filippini Torino 3000
13° 1 Pesaro-Varese Martolini-Mazzoni Pesaro 500
14° 1 Torino-Cantù Bartoli-Begnis Torino 900 Cantù 1000
15° 1 Avellino-Pistoia Mazzoni-Sardella Avellino 900
17° 1 Milano-Bologna Paternicò-Rossi

5

N° Partite 11 6790 1000 7790
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BETTINI Gabriele
Giornata Incontro In coppia Squadra di casa € di Multa Squadra ospite € di Multa Totale

2° 1 Cremona-Avellino Giovannetti-Mazzoni Cremona 450
3° 1 Trieste-Brescia Filippini-Giovannetti Brindisi 500
5° 1 Reggio Emilia-Varese Begnis-Capotorto Varese 500
6° 1 Torino-Brindisi Sabetta-Vita
7° 1 Cantù-Pesaro Morelli-Vicino Cantù 1200
9° 1 Venezia-Varese Calbucci-Vicino

10° 1 Sassari-Milano Giovannetti-Rossi Sassari 5000
12° 1 Pistoia-Trento Di Francesco-Quarta Pistoia 1000
13° 1 Cremona-Torino Galasso-Grigioni
15° 1 Brescia-Venezia Boninsegna-Borgioni Brescia 450
18° 1 Sassari-Brindisi Capotorto-Lo Guzzo Sassari 1000
19° 1 Milano-Pesaro Bartoli-Pepponi

5

N° Partite 12 9600 500 10100
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BIGGI Maurizio
Giornata Incontro In coppia Squadra di casa € di Multa Squadra ospite € di Multa Totale

2° 1 Pistoia-Venezia Vicino-Vita
3° 1 Cremona-Cantù Grigioni-Nicolini
4° 1 Sassari-Torino Belfiore-Sardella
6° 1 Pesaro-Trieste Boninsegna-Bongiorni
7° 1 Brindisi-Brescia Galasso-Sahin Tolga Brindisi 500
8° 1 Trento-Sassari Nicolini-Paternicò

10° 1 Pistoia-Bologna Bartoli-Boninsegna
11° 1 Cremona-Brescia Boninsegna-Di Francesco
12° 1 Torino-Avellino Morelli-Paglialunga
14° 1 Sassari-Trieste Borgioni-Borgo
15° 1 Varese-Bologna Bartoli-Nicolini Varese 2000
17° 1 Trieste-Torino Martolini-Morelli
18° 1 Pesaro-Venezia Nicolini-Paglialunga Pesaro 550
19° 1 Brindisi-Pistoia Bongiorni-Borgioni Pistoia 3000

5

N° Partite 14 3050 3000 6050
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BONGIORNI Andrea
Giornata Incontro In coppia Squadra di casa € di Multa Squadra ospite € di Multa Totale

1° 1 Milano-Brindisi Begnis-Grigioni
2° 1 Brescia-Reggio Emilia Bartoli-Lanzarini
4° 1 Bologna-Cremona Attard-Paglialunga Bologna 500
6° 1 Pesaro-Trieste Biggi-Boninsegna
7° 1 Cremona-Varese Borgioni-Martolini Cremona 500
9° 1 Cantù-Milano Filippini-Martolini

10° 1 Varese-Torino Borgioni-Sabetta
12° 1 Venezia-Trieste Martolini-Rossi
13° 1 Trento-Bologna Lo Guzzo-Rossi Trento 500 Bologna 500
15° 1 Cremona-Reggio Emilia Martolini-Vicino Cremona 500
16° 1 Cantù-Avellino Borgioni-Paternicò Cantù 500
18° 1 Brescia-Trieste Rossi-Weidmann
19° 1 Brindisi-Pistoia Biggi-Borgioni Pistoia 3000

5

N° Partite 13 2500 3500 6000
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BONINSEGNA Matteo
Giornata Incontro In coppia Squadra di casa € di Multa Squadra ospite € di Multa Totale

2° 1 Torino-Trieste Sahin Tolga-Weidmann
3° 1 Venezia-Pesaro Capotorto-Sabetta
5° 1 Avellino-Trento Rossi-Sardella
6° 1 Pesaro-Trieste Biggi-Bongiorni
8° 1 Brescia-Torino Grigioni-Rossi

10° 1 Pistoia-Bologna Bartoli-Biggi
11° 1 Cremona-Brescia Biggi-Di Francesco
12° 1 Varese-Cantù Galasso-Paternicò
14° 1 Brindisi-Avellino Baldini-Lo Guzzo
15° 1 Brescia-Venezia Bettini-Borgioni Brescia 450
18° 1 Cantù-Cremona Baldini-Di Francesco Cantù 500
19° 1 Venezia-Trento Perciavalle-Sahin Tolga Venezia 500

5

N° Partite 12 1450 0 1450
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BORGIONI Denny
Giornata Incontro In coppia Squadra di casa € di Multa Squadra ospite € di Multa Totale

3° 1 Milano-Pistoia Galasso-Lanzarini
4° 1 Cantù-Reggio Emilia Paternicò-Vita Cantù 2200
6° 1 Trento-Brescia Calbucci-Lo Guzzo
7° 1 Cremona-Varese Bongiorni-Martolini Cremona 500
8° 1 Pesaro-Bologna Perciavalle-Sahin Tolga Pesaro 500 Bologna 900

10° 1 Varese-Torino Bongiorni-Sabetta
11° 1 Avellino-Sassari Martolini-Sabetta
12° 1 Brindisi-Cremona Attard-Vicino Brindisi 500
14° 1 Sassari-Trieste Biggi-Borgo
15° 1 Brescia-Venezia Bettini-Boninsegna Brescia 450
16° 1 Cantù-Avellino Bongioni-Paternicò Cantù 500
18° 1 Torino-Reggio Emilia Bartoli-Filippini
19° 1 Brindisi-Pistoia Biggi-Bongiorni Pistoia 3000

5

N° Partite 13 4650 3900 8550
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BORGO Christian
Giornata Incontro In coppia Squadra di casa € di Multa Squadra ospite € di Multa Totale

1° 1 Reggio Emilia-Sassari Baldini-Paglialunga
2° 1 Bologna-Milano Sabetta-Sardella Bologna 990
4° 1 Brescia-Avellino Nicolini-Sahin Tolga
5° 1 Brindisi-Cantù Giovannetti-Lanzarini Brindisi 1100
7° 1 Bologna-Torino Paglialunga-Sardella Bologna 2000
8° 1 Trieste-Cantù Calbucci-Lo Guzzo Trieste 500

10° 1 Pesaro-Cremona Lo Guzzo-Morelli Pesaro 1000
10° 1 Torino-Pistoia Belfiore-Filippini Torino 3000
13° 1 Reggio Emilia-Venezia Baldini-Morelli
14° 1 Sassari-Trieste Biggi-Borgioni
16° 1 Brindisi-Milano Martolini-Weidmann Brindisi 500
18° 1 Trento-Varese Galasso-Lanzarini
19° 1 Cremona-Bologna Mazzoni-Nicolini

5

N° Partite 13 9090 0 9090
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CALBUCCI Gianluca
Giornata Incontro In coppia Squadra di casa € di Multa Squadra ospite € di Multa Totale

3° 1 Reggio Emilia-Torino Rossi-Vicino Reggio Emilia 900
4° 1 Varese-Trieste Martolini-Quarta
6° 1 Trento-Brescia Borgioni-Lo Guzzo
8° 1 Trieste-Cantù Borgo-Lo Guzzo Trieste 500
9° 1 Venezia-Varese Bettini-Vicino

11° 1 Brindisi-Bologna Baldini-Paternicò Brindisi 2000 Bologna 1500
12° 1 Sassari-Pesaro Filippini-Sardella
14° 1 Pistoia-Varese Grigioni-Lanzarini
16° 1 Bologna-Trieste Giovannetti-Mazzoni Bologna 2000
17° 1 Pesaro-Brindisi Begnis-Giovannetti
18° 1 Pistoia-Milano Attard-Sahin Tolga Pistoia 1100

5

N° Partite 11 6500 1500 8000
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CAPOTORTO Gianluca
Giornata Incontro In coppia Squadra di casa € di Multa Squadra ospite € di Multa Totale

3° 1 Venezia-Pesaro Boninsegna-Sabetta
5° 1 Reggio Emilia-Varese Begnis-Bettini Varese 500
7° 1 Sassari-Pistoia Mazzoni-Quarta Sassari 5500
9° 1 Avellino-Pesaro Bartoli-Rossi

10° 1 Venezia-Brindisi Filippini-Weidmann Venezia 500
12° 1 Bologna-Reggio Emilia Sahin Tolga-Weidmann Bologna 3000
14° 1 Bologna-Brescia Di Francesco-Sabetta
16° 1 Cremona-Trento Paglialunga-Rossi Cremona 2000
18° 1 Sassari-Brindisi Bettini-Lo Guzzo Sassari 1000

5

N° Partite 9 12000 500 12500
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DI FRANCESCO Guido Federico
Giornata Incontro In coppia Squadra di casa € di Multa Squadra ospite € di Multa Totale

1° 1 Venezia-Torino Lanzarini-Morelli
2° 1 Cantù-Trento Martolini-Paglialunga Cantù 990
4° 1 Pistoia-Brindisi Begnis-Perciavalle
5° 1 Cremona-Sassari Sabetta-Weidmann Cremona 2000
6° 1 Milano-Reggio Emilia Bartoli-Giovannetti
8° 1 Avellino-Venezia Attard-Begnis
9° 1 Brindisi-Reggio Emilia Belfiore-Sabetta

11° 1 Cremona-Brescia Biggi-Boninsegna
12° 1 Pistoia-Trento Bettini-Quarta Pistoia 1000
14° 1 Bologna-Brescia Capotorto-Sabetta
15° 1 Trieste-Milano Begnis-Galasso Trieste 550
17° 1 Varese-Sassari Paglialunga-Sahin Tolga Varese 500
18° 1 Cantù-Cremona Baldini-Boninsegna Cantù 500
19° 1 Trieste-Varese Attard-Quarta Trieste 1100

5

N° Partite 14 6640 0 6640
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FILIPPINI Alessandro
Giornata Incontro In coppia Squadra di casa € di Multa Squadra ospite € di Multa Totale

2° 1 Brindisi-Pesaro Quarta-Rossi Brindisi 450
3° 1 Trieste-Brescia Bettini-Giovannetti Brindisi 500
4° 1 Trento-Venezia Baldini-Galasso Trento 450
6° 1 Varese-Avellino Galasso-Vicino Varese 1000
7° 1 Venezia-Milano Belfiore-Paternicò
9° 1 Cantù-Milano Bongiorni-Martolini

10° 1 Venezia-Brindisi Capotorto-Weidmann Venezia 500
10° 1 Torino-Pistoia Belfiore-Borgo Torino 3000
12° 1 Sassari-Pesaro Calbucci-Sardella
14° 1 Milano-Trento Perciavalle-Weidmann
15° 1 Cantù-Sassari Attard-Morelli Cantù 2200
16° 1 Brescia-Varese Morelli-Sardella Brescia 1000
18° 1 Torino-Reggio Emilia Bartoli-Borgioni

5

N° Partite 13 9100 0 9100
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GALASSO Martino
Giornata Incontro In coppia Squadra di casa € di Multa Squadra ospite € di Multa Totale

1° 1 Varese-Brescia Lo Guzzo-Sardella Varese 1800 Brescia 3000
3° 1 Milano-Pistoia Borgioni-Lanzarini
4° 1 Trento-Venezia Baldini-Filippini Trento 450
6° 1 Varese-Avellino Filippini-Vicino Varese 1000
7° 1 Brindisi-Brescia Biggi-Sahin Tolga Brindisi 500
9° 1 Cremona-Trieste Grigioni-Lanzarini Trieste 450

10° 1 Trento-Reggio Emilia Begnis-Grigioni
12° 1 Varese-Cantù Boninsegna-Paternicò
13° 1 Cremona-Torino Bettini-Grigioni
15° 1 Trieste-Milano Begnis-Di Francesco Trieste 550
17° 1 Avellino-Cremona Bartoli-Lanzarini Avellino 500
18° 1 Trento-Varese Borgo-Lanzarini
19° 1 Reggio Emilia-Cantù Begnis-Giovannetti Reggio Emilia 1000 Cantù 1000

5

N° Partite 13 5800 4450 10250
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GIOVANNETTI Guido
Giornata Incontro In coppia Squadra di casa € di Multa Squadra ospite € di Multa Totale

2° 1 Cremona-Avellino Bettini-Mazzoni Cremona 450
3° 1 Trieste-Brescia Bettini-Filippini Brindisi 500
5° 1 Brindisi-Cantù Borgo-Lanzarini Brindisi 1100
6° 1 Milano-Reggio Emilia Bartoli-Di Francesco
8° 1 Reggio Emilia-Pistoia Martolini-Paglialunga

10° 1 Sassari-Milano Bettini-Rossi Sassari 5000
11° 1 Pesaro-Trento Attard-Lanzarini Pesaro 500
13° 1 Trieste-Brindisi Lanzarini-Perciavalle Trieste 550
14° 1 Venezia-Cremona Sahin Tolga-Vita
16° 1 Bologna-Trieste Calbucci-Mazzoni Bologna 2000
17° 1 Pesaro-Brindisi Begnis-Calbucci
19° 1 Reggio Emilia-Cantù Begnis-Galasso Reggio Emilia 1000 Cantù 1000

5

N° Partite 12 11100 1000 12100
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GRIGIONI Valerio
Giornata Incontro In coppia Squadra di casa € di Multa Squadra ospite € di Multa Totale

1° 1 Milano-Brindisi Begnis-Bongiorni
3° 1 Cremona-Cantù Biggi-Nicolini
4° 1 Pesaro-Milano Lo Guzzo-Morelli Pesaro 450
6° 1 Sassari-Venezia Lanzarini-Rossi Sassari 1000
8° 1 Brescia-Torino Boninsegna-Rossi
9° 1 Cremona-Trieste Galasso-Lanzarini Trieste 450

10° 1 Trento-Reggio Emilia Begnis-Galasso
13° 1 Cremona-Torino Bettini-Galasso
14° 1 Pistoia-Varese Calbucci-Lanzarini
15° 1 Trento-Brindisi Quarta-Sahin Tolga Trento 500
17° 1 Reggio Emilia-Brescia Baldini-Mazzoni Reggio Emilia 1000
18° 1 Bologna-Avellino Begnis-Vita Bologna 1000
19° 1 Torino-Sassari Baldini-Paternicò

5

N° Partite 13 3950 450 4400
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LANZARINI Saverio
Giornata Incontro In coppia Squadra di casa € di Multa Squadra ospite € di Multa Totale

1° 1 Venezia-Torino Di Francesco-Morelli
2° 1 Brescia-Reggio Emilia Bartoli-Bongiorni
3° 1 Milano-Pistoia Borgioni-Galasso
5° 1 Brindisi-Cantù Borgo-Giovannetti Brindisi 1100
6° 1 Sassari-Venezia Grigioni-Rossi Sassari 1000
7° 1 Reggio Emilia-Avellino Pepponi-Weidmann
9° 1 Cremona-Trieste Galasso-Grigioni Trieste 450

10° 1 Brescia-Cantù Paglialunga-Perciavalle
11° 1 Pesaro-Trento Attard-Giovannetti Pesaro 500
13° 1 Trieste-Brindisi Giovannetti-Perciavalle Trieste 550
14° 1 Pistoia-Varese Calbucci-Grigioni
16° 1 Sassari-Reggio Emilia Perciavalle-Vita Sassari 500
17° 1 Avellino-Cremona Bartoli-Galasso Avellino 500
18° 1 Trento-Varese Borgo-Galasso

5

N° Partite 14 4150 450 4600
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LO GUZZO Carmelo
Giornata Incontro In coppia Squadra di casa € di Multa Squadra ospite € di Multa Totale

1° 1 Varese-Brescia Lo Guzzo-Sardella Varese 1800 Brescia 3000
4° 1 Pesaro-Milano Grigioni-Morelli Pesaro 450
5° 1 Venezia-Bologna Martolini-Quarta Venezia 450
6° 1 Trento-Brescia Borgioni-Calbucci
8° 1 Trieste-Cantù Borgo-Calbucci Trieste 500
9° 1 Bologna-Sassari Begnis-Morelli Bologna 2000

10° 1 Pesaro-Cremona Borgo-Morelli Pesaro 1000
10° 1 Reggio Emilia-Trieste Nicolini-Sardella
13° 1 Trento-Bologna Bongiorni-Rossi Trento 500 Bologna 500
14° 1 Brindisi-Avellino Baldini-Boninsegna
16° 1 Torino-Venezia Attard-Nicolini Torino 500
17° 1 Trento-Cantù Pepponi-Vicino Trento 500 Cantù 1000
18° 1 Sassari-Brindisi Bettini-Capotorto Sassari 1000

5

N° Partite 13 8700 4500 13200
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MARTOLINI Alessandro
Giornata Incontro In coppia Squadra di casa € di Multa Squadra ospite € di Multa Totale

1° 1 Pesaro-Pistoia Nicolini-Paternicò
2° 1 Cantù-Trento Di Francesco-Paglialunga Cantù 990
4° 1 Varese-Trieste Calbuccii-Quarta
5° 1 Venezia-Bologna Lo Guzzo-Quarta Venezia 450
7° 1 Cremona-Varese Bongiorni-Borgioni Cremona 500
8° 1 Reggio Emilia-Pistoia Giovannetti-Paglialunga
9° 1 Cantù-Milano Bongiorni-Filippini

11° 1 Avellino-Sassari Borgioni-Sabetta
12° 1 Venezia-Trieste Bongiorni-Rossi
13° 1 Pesaro-Varese Belfiore-Mazzoni Pesaro 500
15° 1 Cremona-Reggio Emilia Bongiorni-Vicino Cremona 500
16° 1 Brindisi-Milano Borgo-Weidmann Brindisi 500
17° 1 Trieste-Torino Biggi-Morelli
19° 1 Avellino-Brescia Morelli-Vicino Avellino 500

5

N° Partite 14 3940 0 3940

    www.cuoregialloblu.com e.mail info@cuoregialloblu.com

http://www.cuoregialloblu.com
mailto:info@cuoregialloblu.com


MAZZONI Manuel
Giornata Incontro In coppia Squadra di casa € di Multa Squadra ospite € di Multa Totale

1° 1 Trieste-Bologna Attard-Belfiore Trieste 540
2° 1 Cremona-Avellino Bettini-Giovannetti Cremona 450
3° 1 Varese-Trento Belfiore-Weidmann Varese 500
5° 1 Torino-Milano Attard-Baldini
7° 1 Sassari-Pistoia Capotorto-Quarta Sassari 5500
8° 1 Varese-Brindisi Bartoli-Vita Varese 500
9° 1 Torino-Trento Pepponi-Weidmann

11° 1 Cantù-Venezia Pepponi-Quarta Cantù 1650
12° 1 Milano-Brescia Bartoli-Vita
13° 1 Pesaro-Varese Belfiore-Martolini Pesaro 500
15° 1 Avellino-Pistoia Belfiore-Sardella Avellino 900
16° 1 Bologna-Trieste Calbucci-Giovannetti Bologna 2000
17° 1 Reggio Emilia-Brescia Baldini-Grigioni Reggio Emilia 1000
19° 1 Cremona-Bologna Borgo-Nicolini

5

N° Partite 14 13540 0 13540

    www.cuoregialloblu.com e.mail info@cuoregialloblu.com

http://www.cuoregialloblu.com
mailto:info@cuoregialloblu.com


MORELLI Dario
Giornata Incontro In coppia Squadra di casa € di Multa Squadra ospite € di Multa Totale

1° 1 Venezia-Torino Di Francesco-Lanzarini
3° 1 Avellino-Bologna Baldini-Paternicò Avellino 900
4° 1 Pesaro-Milano Grigioni-Lo Guzzo Pesaro 450
6° 1 Pistoia-Cremona Belfiore -Sahin Tolga Pistoia 450
7° 1 Cantù-Pesaro Bettini-Vicino Cantù 1200
9° 1 Bologna-Sassari Begnis-Lo Guzzo Bologna 2000

10° 1 Pesaro-Cremona Borgo-Lo Guzzo Pesaro 1000
12° 1 Torino-Avellino Biggi-Paglialunga
13° 1 Reggio Emilia-Venezia Baldini-Borgo
15° 1 Cantù-Sassari Attard-Filippini Cantù 2200
16° 1 Brescia-Varese Filippini-Sardella Brescia 1000
17° 1 Trieste-Torino Biggi-Martolini
19° 1 Avellino-Brescia Martolini-Vicino Avellino 500

5

N° Partite 13 9700 0 9700

    www.cuoregialloblu.com e.mail info@cuoregialloblu.com

http://www.cuoregialloblu.com
mailto:info@cuoregialloblu.com


NICOLINI Alessandro
Giornata Incontro In coppia Squadra di casa € di Multa Squadra ospite € di Multa Totale

1° 1 Pesaro-Pistoia Martolini-Paternicò
3° 1 Cremona-Cantù Biggi-Grigioni
4° 1 Brescia-Avellino Borgo-Sahin Tolga
6° 1 Bologna-Cantù Begnis-Weidmann
8° 1 Trento-Sassari Biggi-Paternicò
9° 1 Pistoia-Brescia Attard-Paternicò Pistoia 1000

10° 1 Reggio Emilia-Trieste Lo Guzzo-Sardella
13° 1 Avellino-Milano Paternicò-Vicino
15° 1 Varese-Bologna Bartoli-Biggi Varese 2000
16° 1 Torino-Venezia Attard-Lo Guzzo Torino 500
18° 1 Pesaro-Venezia Biggi-Paglialunga Pesaro 550
19° 1 Cremona-Bologna Borgo-Mazzoni

5

N° Partite 12 4050 0 4050

    www.cuoregialloblu.com e.mail info@cuoregialloblu.com

http://www.cuoregialloblu.com
mailto:info@cuoregialloblu.com


PAGLIALUNGA Fabrizio
Giornata Incontro In coppia Squadra di casa € di Multa Squadra ospite € di Multa Totale

1° 1 Reggio Emilia-Sassari Baldini-Borgo
2° 1 Cantù-Trento Di Francesco-Martolini Cantù 990
4° 1 Bologna-Cremona Attard-Bongiorni Bologna 500
5° 1 Trieste-Pistoia Patrernicò-Pepponi Trieste 550
7° 1 Bologna-Torino Borgo-Sardella Bologna 2000
8° 1 Reggio Emilia-Pistoia Giovannetti-Martolini

10° 1 Brescia-Cantù Lanzarini-Perciavalle
11° 1 Milano-Varese Perciavalle-Sahin Tolga
12° 1 Torino-Avellino Biggi-Morelli
14° 1 Reggio Emilia-Pesaro Attard-Rossi
16° 1 Cremona-Trento Capotorto-Rossi Cremona 2000
17° 1 Varese-Sassari Di Francesco-Sahin Tolga Varese 500
18° 1 Pesaro-Venezia Biggi-Nicolini Pesaro 550

5

N° Partite 13 7090 0 7090

    www.cuoregialloblu.com e.mail info@cuoregialloblu.com

http://www.cuoregialloblu.com
mailto:info@cuoregialloblu.com


PATERNICO' Carmelo
Giornata Incontro In coppia Squadra di casa € di Multa Squadra ospite € di Multa Totale

1° 1 Pesaro-Pistoia Martolini-Nicolini
3° 1 Avellino-Bologna Baldini-Morelli Avellino 900
4° 1 Cantù-Reggio Emilia Borgioni-Vita Cantù 2200
5° 1 Trieste-Pistoia Paglialunga-Pepponi Trieste 550
7° 1 Venezia-Milano Belfiore-Filippini
8° 1 Trento-Sassari Biggi-Nicolini
9° 1 Pistoia-Brescia Attard-Nicolini Pistoia 1000

11° 1 Brindisi-Bologna Baldini-Calbucci Brindisi 2000 Bologna 1500
12° 1 Varese-Cantù Boninsegna-Galasso
13° 1 Avellino-Milano Nicolini-Vicino
15° 1 Pesaro-Torino Baldini-Pepponi Pesaro 2200
16° 1 Cantù-Avellino Bongioni-Borgioni Cantù 500
17° 1 Milano-Bologna Belfiore-Rossi
19° 1 Torino-Sassari Baldini-Grigioni

5

N° Partite 14 9350 1500 10850

    www.cuoregialloblu.com e.mail info@cuoregialloblu.com

http://www.cuoregialloblu.com
mailto:info@cuoregialloblu.com


PEPPONI Giulio
Giornata Incontro In coppia Squadra di casa € di Multa Squadra ospite € di Multa Totale

1° 1 Avellino-Cantù Quarta-Sabetta
3° 1 Brindisi-Sassari Bartoli-Sahin Tolga
5° 1 Trieste-Pistoia Paglialunga-Paternicò Trieste 550
7° 1 Reggio Emilia-Avellino Lanzarini-Weidmann
9° 1 Torino-Trento Mazzoni-Weidmann

11° 1 Cantù-Venezia Mazzoni-Quarta Cantù 1650
13° 1 Cantù-Pistoia Sabetta-Sardella
15° 1 Pesaro-Torino Baldini-Paternicò Pesaro 2200
17° 1 Trento-Cantù Lo Guzzo-Vicino Trento 500 Cantù 1000
19° 1 Milano-Pesaro Bartoli-Bettini

5

N° Partite 10 4900 1000 5900

    www.cuoregialloblu.com e.mail info@cuoregialloblu.com

http://www.cuoregialloblu.com
mailto:info@cuoregialloblu.com


PERCIAVALLE Alessandro
Giornata Incontro In coppia Squadra di casa € di Multa Squadra ospite € di Multa Totale

1° 1 Trento-Cremona Bartoli-Rossi
2° 1 Sassari-Varese Attard-Begnis Sassari 450
4° 1 Pistoia-Brindisi Begnis-Di Francesco
5° 1 Brescia-Pesaro Bartoli-Vicino
7° 1 Trieste-Trento Attard-Baldini
8° 1 Pesaro-Bologna Borgioni-Sahin Tolga Pesaro 500 Bologna 900

10° 1 Brescia-Cantù Lanzarini-Paglialunga
11° 1 Milano-Varese Paglialunga-Sahin Tolga
13° 1 Trieste-Brindisi Giovannetti-Lanzarini Trieste 550
14° 1 Milano-Trento Filippini-Weidmann
16° 1 Sassari-Reggio Emilia Lanzarini-Vita Sassari 500
17° 1 Venezia-Pistoia Sardella-Weidmann
19° 1 Venezia-Trento Boninsegna-Sahin Tolga Venezia 500

5

N° Partite 13 2500 900 3400

    www.cuoregialloblu.com e.mail info@cuoregialloblu.com

http://www.cuoregialloblu.com
mailto:info@cuoregialloblu.com


QUARTA Denis
Giornata Incontro In coppia Squadra di casa € di Multa Squadra ospite € di Multa Totale

1° 1 Avellino-Cantù Pepponi-Sabetta
2° 1 Brindisi-Pesaro Filippini-Rossi Brindisi 450
4° 1 Varese-Trieste Calbuccii-Martolini
5° 1 Venezia-Bologna Lo Guzzo-Martolini Venezia 450
7° 1 Sassari-Pistoia Capotorto-Mazzoni Sassari 5500
8° 1 Milano-Cremona Baldini-Sardella Cremona 3000

11° 1 Cantù-Venezia Mazzoni-Pepponi Cantù 1650
12° 1 Pistoia-Trento Bettini-Di Francesco Pistoia 1000
13° 1 Brescia-Sassari Begnis-Weidmann
15° 1 Trento-Brindisi Grigioni-Sahin Tolga Trento 500
16° 1 Pistoia-Pesaro Sabetta-Vicino Pistoia 1000
19° 1 Trieste-Varese Attard-Di Francesco Trieste 1100

5

N° Partite 12 11650 3000 14650

    www.cuoregialloblu.com e.mail info@cuoregialloblu.com

http://www.cuoregialloblu.com
mailto:info@cuoregialloblu.com


ROSSI Michele
Giornata Incontro In coppia Squadra di casa € di Multa Squadra ospite € di Multa Totale

1° 1 Trento-Cremona Bartoli-Perciavalle
2° 1 Brindisi-Pesaro Filippini-Quarta Brindisi 450
3° 1 Reggio Emilia-Torino Calbucci-Vicino Reggio Emilia 900
5° 1 Avellino-Trento Boninsegna-Sardella
6° 1 Sassari-Venezia Grigioni-Lanzarini Sassari 1000
8° 1 Brescia-Torino Boninsegna-Grigioni
9° 1 Avellino-Pesaro Bartoli-Capotorto

10° 1 Sassari-Milano Bettini-Giovannetti Sassari 5000
12° 1 Venezia-Trieste Bongiorni-Martolini
13° 1 Trento-Bologna Bongiorni-Lo Guzzo Trento 500 Bologna 500
14° 1 Reggio Emilia-Pesaro Attard-Paglialunga
16° 1 Cremona-Trento Capotorto-Paglialunga Cremona 2000
17° 1 Milano-Bologna Belfiore-Paternicò
18° 1 Brescia-Trieste Bongiorni-Weidmann

5

N° Partite 14 9850 500 10350

    www.cuoregialloblu.com e.mail info@cuoregialloblu.com

http://www.cuoregialloblu.com
mailto:info@cuoregialloblu.com


SABETTA Enrico
Giornata Incontro In coppia Squadra di casa € di Multa Squadra ospite € di Multa Totale

1° 1 Avellino-Cantù Pepponi-Quarta
2° 1 Bologna-Milano Borgo-Sardella Bologna 990
3° 1 Venezia-Pesaro Boninsegna-Capotorto
5° 1 Cremona-Sassari Di Francesco-Weidmann Cremona 2000
6° 1 Torino-Brindisi Bettini-Vita
9° 1 Brindisi-Reggio Emilia Belfiore-Di Francesco

10° 1 Varese-Torino Bongiorni-Borgioni
11° 1 Avellino-Sassari Borgioni-Martolini
13° 1 Cantù-Pistoia Pepponi-Sardella
14° 1 Bologna-Brescia Capotorto-Di Francesco
16° 1 Pistoia-Pesaro Quarta-Vicino Pistoia 1000

5

N° Partite 11 3990 0 3990

    www.cuoregialloblu.com e.mail info@cuoregialloblu.com

http://www.cuoregialloblu.com
mailto:info@cuoregialloblu.com


SARDELLA Gianluca
Giornata Incontro In coppia Squadra di casa € di Multa Squadra ospite € di Multa Totale

1° 1 Varese-Brescia Lo Guzzo-Sardella Varese 1800 Brescia 3000
2° 1 Bologna-Milano Borgo-Sabetta Bologna 990
4° 1 Sassari-Torino Belfiore-Biggi
5° 1 Avellino-Trento Boninsegna-Rossi
7° 1 Bologna-Torino Borgo-Paglialunga Bologna 2000
8° 1 Milano-Cremona Baldini-Quarta Cremona 3000

10° 1 Reggio Emilia-Trieste Lo Guzzo-Nicolini
12° 1 Sassari-Pesaro Calbucci-Filippini
13° 1 Cantù-Pistoia Pepponi-Sabetta
15° 1 Avellino-Pistoia Belfiore-Mazzoni Avellino 900
16° 1 Brescia-Varese Filippini-Morelli Brescia 1000
17° 1 Venezia-Pistoia Perciavalle-Weidmann

5

N° Partite 12 6690 6000 12690

    www.cuoregialloblu.com e.mail info@cuoregialloblu.com

http://www.cuoregialloblu.com
mailto:info@cuoregialloblu.com


SAHIN TOLGA Olge
Giornata Incontro In coppia Squadra di casa € di Multa Squadra ospite € di Multa Totale

2° 1 Torino-Trieste Boninsegna-Weidmann
3° 1 Brindisi-Sassari Bartoli-Pepponi
4° 1 Brescia-Avellino Borgo-Nicolini
6° 1 Pistoia-Cremona Belfiore -Morelli Pistoia 450
7° 1 Brindisi-Brescia Biggi-Galasso Brindisi 500
8° 1 Pesaro-Bologna Borgioni-Perciavalle Pesaro 500 Bologna 900

10° 1 Trieste-Avellino Vicino-Vita
11° 1 Milano-Varese Paglialunga-Perciavalle
12° 1 Bologna-Reggio Emilia Capotorto-Weidmann Bologna 3000
14° 1 Venezia-Cremona Giovannetti-Vita
15° 1 Trento-Brindisi Grigioni-Quarta Trento 500
17° 1 Varese-Sassari Di Francesco-Paglialunga Varese 500
18° 1 Pistoia-Milano Attard-Calbucci Pistoia 1100
19° 1 Venezia-Trento Boninsegna-Perciavalle Venezia 500

5

N° Partite 14 7050 900 7950

    www.cuoregialloblu.com e.mail info@cuoregialloblu.com

http://www.cuoregialloblu.com
mailto:info@cuoregialloblu.com


VICINO Alessandro
Giornata Incontro In coppia Squadra di casa € di Multa Squadra ospite € di Multa Totale

2° 1 Pistoia-Venezia Biggi-Vita
3° 1 Reggio Emilia-Torino Calbucci-Rossi Reggio Emilia 900
5° 1 Brescia-Pesaro Bartoli-Perciavalle
6° 1 Varese-Avellino Filippini-Galasso Varese 1000
7° 1 Cantù-Pesaro Bettini-Morelli Cantù 1200
9° 1 Venezia-Varese Bettini-Calbucci

10° 1 Trieste-Avellino Sahin Tolga-Vita
12° 1 Brindisi-Cremona Attard-Borgioni Brindisi 500
13° 1 Avellino-Milano Nicolini-Paternicò
15° 1 Cremona-Reggio Emilia Bongiorni-Martolini Cremona 500
16° 1 Pistoia-Pesaro Quarta-Sabetta Pistoia 1000
17° 1 Trento-Cantù Lo Guzzo-Pepponi Trento 500 Cantù 1000
19° 1 Avellino-Brescia Martolini-Morelli Avellino 500

5

N° Partite 13 6100 1000 7100

    www.cuoregialloblu.com e.mail info@cuoregialloblu.com

http://www.cuoregialloblu.com
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VITA Marco
Giornata Incontro In coppia Squadra di casa € di Multa Squadra ospite € di Multa Totale

2° 1 Pistoia-Venezia Biggi-Vicino
4° 1 Cantù-Reggio Emilia Borgioni-Paternicò Cantù 2200
6° 1 Torino-Brindisi Bettini-Sabetta
8° 1 Varese-Brindisi Bartoli-Mazzoni Varese 500

10° 1 Trieste-Avellino Sahin Tolga-Vicino
12° 1 Milano-Brescia Bartoli-Mazzoni
14° 1 Venezia-Cremona Giovannetti-Sahin Tolga
16° 1 Sassari-Reggio Emilia Lanzarini-Perciavalle Sassari 500
18° 1 Bologna-Avellino Begnis-Grigioni Bologna 1000

5

N° Partite 9 4200 0 4200
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WEIDMANN Luca
Giornata Incontro In coppia Squadra di casa € di Multa Squadra ospite € di Multa Totale

2° 1 Torino-Trieste Boninsegna-Sahin Tolga
3° 1 Varese-Trento Belfiore-Mazzoni Varese 500
5° 1 Cremona-Sassari Di Francesco-Sabetta Cremona 2000
6° 1 Bologna-Cantù Begnis-Nicolini
7° 1 Reggio Emilia-Avellino Lanzarini-Pepponi
9° 1 Torino-Trento Mazzoni-Pepponi

10° 1 Venezia-Brindisi Capotorto-Filippini Venezia 500
12° 1 Bologna-Reggio Emilia Capotorto-Sahin Tolga Bologna 3000
13° 1 Brescia-Sassari Begnis-Quarta
14° 1 Milano-Trento Filippini-Perciavalle
16° 1 Brindisi-Milano Borgo-Martolini Brindisi 500
17° 1 Venezia-Pistoia Perciavalle-Sardella
18° 1 Brescia-Trieste Bongiorni-Rossi

5

N° Partite 13 6500 0 6500
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